O INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR - ISGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como

Organização Social pelo Município de Fortaleza, conforme Decreto nº 13.155, de 14 de junho de 2013 e pelo governo do

Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de 30 de outubro de 2002, com sede situada na Rua Socorro Gomes, 190 –

Guajerú, Fortaleza – CE, neste ato representada por sua Diretora Presidente VIRGINIA ANGELICA SILVEIRA REIS, no uso de

suas atribuições legais torna público o Resultado Preliminar da Entrevista do Processo Seletivo do Instituto de Saúde e

Gestão Hospitalar – ISGH.

Artigo 1º - As Entrevistas para os cargos 002 – ANALISTA DE CONTRATAÇÃO DE TERCEIROS I / 003 - ANALISTA CONTÁBIL

II ocorreram no dia 17 de março de 2025, no local descrito no Edital de Convocação e o Resultado Preliminar consta no
Anexo Único deste edital.

Artigo 2º - O candidato que faltou à entrevista consta como “Ausente” e, consequentemente, foi eliminado do Processo
Seletivo.

Artigo 4º - O prazo para interposição de recursos será de 25 a 26 de março de 2025, através do e-mail

provapratica@consulpam.com.br, com o assunto “RECURSO ENTREVISTA – ISGH – EDITAL Nº 003/2025”.

Artigo 5º - No texto do recurso o candidato deverá indicar o seu Nome, Cargo, CPF, além da fundamentação e argumentação
consistente e concisa, com a indicação precisa daquilo em que discordar.

Fortaleza-CE, 24 de março de 2025

VIRGINIA ANGELICA SILVEIRA REIS
Diretora Presidente do ISGH

ESTADO DO CEARÁ

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR - ISGH
RESULTADO PRELIMINAR DO PROCEDIMENTO DA ENTREVISTA

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 003/2025

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

DOS RECURSOS

ANEXO ÚNICO - RESULTADO PRELIMINAR DA ENTREVISTA

CARGO:  ANALISTA CONTÁBIL II

INSCRIÇÃO NOME CARGO
CLASSIFICAÇÃO

PARCIAL
PRESENÇA MÉDIA SITUAÇÃO

700000013
FRANCISCO ROBSON SAMPAIO DA

SILVA
ANALISTA CONTÁBIL II 1º PRESENTE 95 APROVADO

700000263 TAISA VALERIA PEREIRA DA SILVA ANALISTA CONTÁBIL II 2º PRESENTE 80 APROVADO

700000235 ADELANE VIEIRA DE CASTRO ANALISTA CONTÁBIL II 3º PRESENTE 63,33 APROVADO

700000241 DANIELE CASTRO DA SILVA ANALISTA CONTÁBIL II - PRESENTE 35 REPROVADO

700000134 MARIA NATALIA BEZERRA LIMA ANALISTA CONTÁBIL II - PRESENTE 35 REPROVADO

700000100 NATALIA COSME NOGUEIRA ANALISTA CONTÁBIL II - PRESENTE 31,66 REPROVADO

700000121
ANGELA ERMINIA BRESCIANI COLLE

BETTINI DE ALBUQUERQUE LINS
ANALISTA CONTÁBIL II - AUSENTE 0 REPROVADO

CARGO: ANALISTA DE CONTRATAÇÃO DE TERCEIROS I

INSCRIÇÃO NOME CARGO
CLASSIFICAÇÃO

PARCIAL
PRESENÇA MÉDIA SITUAÇÃO

700000201 REBECA THAMIRES LIMA LOBO
ANALISTA DE CONTRATAÇÃO

DE TERCEIROS I
1º PRESENTE 100 APROVADO

700000040 VICENTE ALVES DE OLIVEIRA NETO
ANALISTA DE CONTRATAÇÃO

DE TERCEIROS I
2º PRESENTE 90 APROVADO

700000174 VITORIA MARIA DIMAS SANTOS
ANALISTA DE CONTRATAÇÃO

DE TERCEIROS I
3º PRESENTE 80 APROVADO

700000050
FRANCISCA VIVIANNE DE CASTRO

BARROS
ANALISTA DE CONTRATAÇÃO

DE TERCEIROS I
4º PRESENTE 70 APROVADO

700000109 AIDYRTON DA SILVA LOURENCO
ANALISTA DE CONTRATAÇÃO

DE TERCEIROS I
5º PRESENTE 63,33 APROVADO

700000215 FRANCISCO FERREIRA LOPES JUNIOR
ANALISTA DE CONTRATAÇÃO

DE TERCEIROS I
6º PRESENTE 55 APROVADO

700000255 ALINE OLIVEIRA LEMOS
ANALISTA DE CONTRATAÇÃO

DE TERCEIROS I
7º PRESENTE 50 APROVADO

700000114 ARCELINO JOSE PAIVA JUNIOR
ANALISTA DE CONTRATAÇÃO

DE TERCEIROS I
8º PRESENTE 50 APROVADO

700000236 GABRIELA SILVA MACIEL
ANALISTA DE CONTRATAÇÃO

DE TERCEIROS I
9º PRESENTE 50 APROVADO

700000262 IRISETE BATISTA MOURA
ANALISTA DE CONTRATAÇÃO

DE TERCEIROS I
10º PRESENTE 50 APROVADO

700000096
MARCOS VINICIUS FEITOSA DE

OLIVEIRA
ANALISTA DE CONTRATAÇÃO

DE TERCEIROS I
- PRESENTE 31,66 REPROVADO

700000083 ADRIANA DE OLIVEIRA
ANALISTA DE CONTRATAÇÃO

DE TERCEIROS I
- PRESENTE 30 REPROVADO

700000243 LAILA DE SOUSA SILVA
ANALISTA DE CONTRATAÇÃO

DE TERCEIROS I
- AUSENTE 0 REPROVADO

700000245 RAYLANE ABREU DE SOUSA
ANALISTA DE CONTRATAÇÃO

DE TERCEIROS I
- AUSENTE 0 REPROVADO